PORTARIA Nº 616, DE 08 DE JUNHO DE 2016

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:
Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Primeira Câmara de
Julgamento.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

ADALGIZA COSTA DAS NEVES LOPES 04093.001034/2013-11

ADELIA CILEODE GOMES CASTELO BRANCO KAISER 04093.003239/2013-23

AECIO SILVA DE AZEVEDO 04093.004072/2013-18

ANA AMELIA DE ARAUJO 04093.000512/2013-68

ANA REGINA NOBRE RODRIGUES 04093.015994/2013-51

ANESTOR PEREIRA DE MELO 04093.002096/2013-32

ANTONIO RODRIGUES GOMES 04093.016234/2013-61

BENEDITA MENDES DA SILVA 04093.005783/2013-18

CELIA DE SOUZA 04093.003059/2013-41

CLARICE FUMIE HAMANAKA 04093.003232/2013-10

CLARISSE APARECIDA SCOLARI 04093.000983/2013-76

CREUSA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS 04093.002435/2013-81

DIONE PEÇANHA 04093.003190/2013-17

ELIANA MARIA PIRES ARAN 04093.003237/2013-34

ELZE MARGARETH MORENO MAMEDES 04093.006363/2013-41

ESMERINA FERNANDES DA SILVA 04093.001072/2013-66

EVARISTA MARIA CURSINO CASARA 04093.005719/2013-29

FATIMA MARIA MELEGARI BIZZO 04093.005714/2013-04

FLAVIO ANTONIO DO NASCIMENTO 04093.004624/2013-98

FRANCISCA DAS CHAGAS QUEIROZ DE OLIVEIRA 04093.000909/2013-50

FRANCISCA DIAS DA SILVA BRITO 04093.000788/2013-46

FRANCISCA LEONINA SAMPAIO COSTA 04093.000036/2013-85

GILSON DE MENEZES NASCIMENTO 04093.001246/2013-91

HERLY SANTOS DE OLIVEIRA 04093.000919/2013-95

ISMAEL PEREIRA SAMPAIO 04093.003056/2013-16

IVONE DE DEUS DUARTE 04093.003111/2013-60

IZAMAR PARAGUASSU CHAVES 04093.003062/3013-65

JOÃO LOPES DE CAMPOS 04093.002227/2013-81

JONAS REGIS DE SOUZA 04093.003226/2013-54

JOSELINA MAIA RODRIGUES 04093.008599/2013-11

LAIDE MACHADO 04093.003193/2013-42

LENILDA DE SOUZA QUINTELA 04093.000586/2013-02

LETICIA AUXILIADORA FRAGOSO DA SILVA 04093.013228/2013-51

LOURDES APARECIDA DA SILVA 04093.015947/2013-15

LUIZA TEREZA LOPES 04093.003517/2013-42

LUZIA MARIA DIAS OLIVEIRA 04093.003684/2013-93

MARIA NEUZA DE SOUZA ALMEIDA 04093.002989/2013-88

MARIA BATISTA SILVA 04093.012512/2013-19

MARIA LUCIA DUTRA 04093.008040/2013-91

MARIA LUCIA LEAL SANTOS 04093.017848/2013-60

MARIA LUIZA DA SILVA GALLO 04093.003191/2013-53

MARIA RUTINEIA SOUZA LOBO 04093.000510/2013-79

MARIA TERCILIA DE PAULA 04093.003065/2013-07

MARILDA GOMES DA SILVA 04093.004046/2013-90

MARISTELA FALCÃO BORGES 04093.005519/2013-76

MARLETE RIBEIRO 04093.010341/2013-85

MIRIAN JUSTINIANO AGUIAR 04093.003146/2013-07

NEIDE FERREIRA DE SOUZA AMORIM 04093.003005/2013-86

RAIMUNDO NOGUEIRA DE SOUZA 04093.002348/2013-23

RAQUEL GOMES OLIVEIRA BATISTA 04093.000941/2013-35

RUBENITA DE ALMEIDA DA SILVA 04093.000470/2013-65

RUTE DE FREITAS GOMES FRITZ 04093.003078/2013-78

RICARDINA FERREIRA DO NASCIMENTO 04093.003465/2013-12

SEBASTIANA BENTO DE SOUZA 04093.007945/2013-44

SERGIO RICARDO CELLONI 04093.004463/2013-32

SILVANA RIBEIRO FERREIRA MACHADO 04093.000524/2013-92

TAIRONE MAMEDES 04093.006362/2013-04

VALDECI PACHECO PINHEIRO 04093.000743/2013-71

VALTER RODRIGUES NASCIMENTO 04093.001029/2013-09

WALTER ALVES BRASIL FILHO 04093.003676/2013-47

	NELEIDE ABILA
	ADALGIZA COSTA DAS NEVES LOPES
	04093.001034/2013-11
	ADELIA CILEODE GOMES CASTELO BRANCO KAISER
	04093.003239/2013-23
	AECIO SILVA DE AZEVEDO
	04093.004072/2013-18
	ANA AMELIA DE ARAUJO
	04093.000512/2013-68
	ANA REGINA NOBRE RODRIGUES
	04093.015994/2013-51
	ANESTOR PEREIRA DE MELO
	04093.002096/2013-32
	ANTONIO RODRIGUES GOMES
	04093.016234/2013-61
	BENEDITA MENDES DA SILVA
	04093.005783/2013-18
	CELIA DE SOUZA
	04093.003059/2013-41
	CLARICE FUMIE HAMANAKA
	04093.003232/2013-10
	CLARISSE APARECIDA SCOLARI
	04093.000983/2013-76
	CREUSA RODRIGUES DE SOUZA SANTOS
	04093.002435/2013-81
	DIONE PEÇANHA
	04093.003190/2013-17
	ELIANA MARIA PIRES ARAN
	04093.003237/2013-34
	ELZE MARGARETH MORENO MAMEDES
	04093.006363/2013-41
	ESMERINA FERNANDES DA SILVA
	04093.001072/2013-66
	EVARISTA MARIA CURSINO CASARA
	04093.005719/2013-29
	FATIMA MARIA MELEGARI BIZZO
	04093.005714/2013-04
	FLAVIO ANTONIO DO NASCIMENTO
	04093.004624/2013-98
	FRANCISCA DAS CHAGAS QUEIROZ DE OLIVEIRA
	04093.000909/2013-50
	FRANCISCA DIAS DA SILVA BRITO
	04093.000788/2013-46
	FRANCISCA LEONINA SAMPAIO COSTA
	04093.000036/2013-85
	GILSON DE MENEZES NASCIMENTO
	04093.001246/2013-91
	HERLY SANTOS DE OLIVEIRA
	04093.000919/2013-95
	ISMAEL PEREIRA SAMPAIO
	04093.003056/2013-16
	IVONE DE DEUS DUARTE
	04093.003111/2013-60
	IZAMAR PARAGUASSU CHAVES
	04093.003062/3013-65
	JOÃO LOPES DE CAMPOS
	04093.002227/2013-81
	JONAS REGIS DE SOUZA
	04093.003226/2013-54
	JOSELINA MAIA RODRIGUES
	04093.008599/2013-11
	LAIDE MACHADO
	04093.003193/2013-42
	LENILDA DE SOUZA QUINTELA
	04093.000586/2013-02
	LETICIA AUXILIADORA FRAGOSO DA SILVA
	04093.013228/2013-51
	LOURDES APARECIDA DA SILVA
	04093.015947/2013-15
	LUIZA TEREZA LOPES
	04093.003517/2013-42
	LUZIA MARIA DIAS OLIVEIRA
	04093.003684/2013-93
	MARIA NEUZA DE SOUZA ALMEIDA
	04093.002989/2013-88
	MARIA BATISTA SILVA
	04093.012512/2013-19
	MARIA LUCIA DUTRA
	04093.008040/2013-91
	MARIA LUCIA LEAL SANTOS
	04093.017848/2013-60
	MARIA LUIZA DA SILVA GALLO
	04093.003191/2013-53
	MARIA RUTINEIA SOUZA LOBO
	04093.000510/2013-79
	MARIA TERCILIA DE PAULA
	04093.003065/2013-07
	MARILDA GOMES DA SILVA
	04093.004046/2013-90
	MARISTELA FALCÃO BORGES
	04093.005519/2013-76
	MARLETE RIBEIRO
	04093.010341/2013-85
	MIRIAN JUSTINIANO AGUIAR
	04093.003146/2013-07
	NEIDE FERREIRA DE SOUZA AMORIM
	04093.003005/2013-86
	RAIMUNDO NOGUEIRA DE SOUZA
	04093.002348/2013-23
	RAQUEL GOMES OLIVEIRA BATISTA
	04093.000941/2013-35
	RUBENITA DE ALMEIDA DA SILVA
	04093.000470/2013-65
	RUTE DE FREITAS GOMES FRITZ
	04093.003078/2013-78
	RICARDINA FERREIRA DO NASCIMENTO
	04093.003465/2013-12
	SEBASTIANA BENTO DE SOUZA
	04093.007945/2013-44
	SERGIO RICARDO CELLONI
	04093.004463/2013-32
	SILVANA RIBEIRO FERREIRA MACHADO
	04093.000524/2013-92
	TAIRONE MAMEDES
	04093.006362/2013-04
	VALDECI PACHECO PINHEIRO
	04093.000743/2013-71
	VALTER RODRIGUES NASCIMENTO
	04093.001029/2013-09
	WALTER ALVES BRASIL FILHO
	04093.003676/2013-47